Красноярский край

Назаровский район

ПОДСОСЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ

       29.04.2022г.                             с. Подсосное                          № 18-69
	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2021г.

       На  основании  ст. 264.2  Бюджетного  кодекса  РФ, Устава Подсосенского сельсовета статьями 25,64, статьями 22-23 Положения о бюджетном процессе в Подсосенском сельсовете, утвержденного решением Подсосенского сельского Совета депутатов от 20.06.2016 № 11-28, Подсосенский  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Подсосенского сельсовета за 2021 год, в том числе:

1.1.
Исполнение по доходам   в сумме 11 719 691,63 руб.
1.2.
Исполнение по расходам в сумме 12 061 521,64 руб.
1.3.
Исполнение бюджета с дефицитом в сумме 341 830,01 руб.
2. Утвердить исполнение бюджета Подсосенского сельсовета за 2021 год со следующими показателями:
2.1 Источники финансирования дефицита бюджета Подсосенского сельсовета в 2021 году, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2.2.
Доходы бюджета Подсосенского сельсовета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета в 2021 году, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

2.3
Распределение расходов бюджета Подсосенского сельсовета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов РФ в 2021 году, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

2.4.
Ведомственная структура расходов бюджета Подсосенского сельсовета в 2021 году, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

    3. Решение вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

   Председатель Подсосенского                        Глава Подсосенского сельсовета
   Сельского   Совета депутатов
                                            Г.В. Цветцих                                                          В.И. Глазырин